EXTRATO DO TA 068/2022 – RR ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 023/2021, firmado com RR
ADMINISTRAÇÃO & SERVIÇOS EIRELI (Processo SEI nº 202100058002282).

OBJETO:  O presente aditivo tem por objetivo repactuar o CPS-CF nº 023/2021, em
razão do aumento dos salários e benefícios da mão-de-obra decorrente da Convenção
Coletiva de Trabalho 2022/2024, bem como aplicar o acréscimo de postos de trabalho e
diárias dos serviços eventuais ao valor do contrato.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Adm. e

Financeiro em substituição – OVG

Leonardo Theodoro de Souza – Procurador Legal da Empresa Contratada.